[image: image1.emf]
                                        Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2024 № 171
д. Веребье

	Об установлении границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление в деревне  Лука

В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Уставом Веребьинского сельского поселения, Положением о территориальном общественном  самоуправлении в Веребьинском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 04.08.2006 № 22 и предложением населения д.Лука
  Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное  общественное самоуправление  деревни  Лука, с постоянно проживающим населением 43 человека,  в границах населённого пункта деревни Лука, утверждённых Генеральным планом Веребьинского сельского поселения

      2. Опубликовать решение в   бюллетене «  Веребьинский вестник» и  разместить на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

      3. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября 2024 года.

Глава сельского поселения
    Т.В. Тимофеева